
Písemná zpráva zadavatele 
(vyhotovená v souladu s §217 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění dále jen ZZVZ) 

 
1. Název veřejné zakázky: ŠP Bukov, Klíšský p. - těžení náplavů 

2. Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ZZVZ  

3.  Identifikační údaje zadavatele:  

Název:  Povodí Ohře, s.p.  

Sídlo Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 

Právní forma státní podnik 

IČ 70889988 

 

1. Předmět zakázky: Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění těžení sedimentů z prostoru 
stávající nádrže, cca 8 550 m3. Těžení sedimentu bude prováděno tzv. „suchou cestou“, tzn. při 
vypuštěné nádrži po celou dobu zemních prací. Předpokládá se odvoz na nejbližší vhodnou 
skládku (Všebořice). Součástí prací je také odtěžení sedimentů z prostoru obou vývarů pod hrází 
nádrže. Skutečné množství vytěžených sedimentů bude měřeno pomocí dronu. Práce budou 
realizovány mimo období konec března-polovina srpna. Z provozního hlediska je doporučeno 
akci provést bez přerušení v rámci jednoho odvodnění. Díky výskytu zvláště chráněného druhu 
živočicha bude nutný biologický dohled. 

Cena bude stanovena tzv. položkou s výhradou dle skutečného objemu vytěženého materiálu.  

4. Cena sjednaná ve smlouvě: 8 060 814,00 Kč bez DPH 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma Sídlo IČ 

1. 
Vodohospodářské stavby, 
společnost s ručením 
omezeným 

 
Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 

 
40233308 

  

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: Není 

relevantní 

7. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva, odůvodnění jeho výběru:  

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Křižíkova 2393, 415 01 Teplice, IČO: 
40233308. Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách způsob hodnocení nabídek v souladu s § 
114 ZZVZ podle jejich ekonomické výhodnosti, a to dle kritéria nejnižší nabídková cena v Kč bez 
DPH. Vybraný uchazeč podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou a splnil požadavky zadání. 
 

8. Označení poddodavatelů: Není relevantní 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: Není 

relevantní 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: Není relevantní 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: Není relevantní 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Není relevantní 



13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: Nabídky byly podány v elektronické podobě v souladu se ZZVZ. 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: U žádné osoby 

nebyl zjištěn střet zájmů 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: Není relevantní 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle §78 odst. 3: 

Není relevantní 

 
 
V Chomutově, dne 05.09.2022 
 

 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jméno a příjmení  Podpis 

Ing. Zbyněk Folk,  
generální ředitel  
Povodí Ohře, státní podnik 

 

Jméno a příjmení  Podpis 

 
Ing. Miroslav Beržinský  
vedoucí Odboru obchodní přípravy investic  
Povodí Ohře, státní podnik 
v zastoupení elektronicky podepsal 

 


		2022-09-05T11:37:13+0200




